OTYET

OB VCMOMIHEHWW YUPEXAEHMEM MNAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/ILHOCTU
Ha 1 aHBaps 2022 r.

YupexpeHue
O6ocobneHHoe nogpasgenexHve
Yupegutenb
HanmeHoBaHue opraHa, ocylecTBas-
loLero nosiHoOMouns yuypeantens YnpaBneHue obpasosaHus AMO O "CbIKTbiBKap"
Bug huHaHcoBoro obecneveHus (geatenbHocTn) Cy6CManM Ha BbIMOMHEHWE TOCYAapCTBEHHOro (MyHUUMNanbLHOro) 3agaHus
MeprnoanyHoCTb: KBapTasibHas, rogosas
EavHuua nsmepeHus: py6.

MAYZO LAT

1. JoxoAabl yupexaeHus

Koz Koa YTBEepxaeHo VICnONHEeHO NNaHoBbIX Ha3HaYeHwul
HavmeHoBaHWe nokasaTtens nnaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKoOBCKMe yepes kaccy HekaccoBbIMU
CTPOKM  @aHaNUTUKK .
Ha3HauyeHwu cyeTta cyeTta yupexaeHuns onepaunsmm
1 2 3 4 5 B 7 8
Joxopabl - BCero 010 42 852 243,57 42 852 243,57 -
[loxoAbl OT okasaHusA NaaTHbIX ycnyr 040 130 42 852 243,57 42 852 243,57 -
(paboT), kKOMNeHcauuii 3aTpat
( )

OOKYMEHT NOAMNMMCAH
ONEKTPOHHOW NOAMNCHIO

CepTucukar:
3DE3AA59CB0OD671C472F518BF2C63A6E95498556
Bnapeneu: MatyxHo Hatanbs HukonaesHa
[Mencteutenen: ¢ 13.05.2021 o 13.08.2022

\. J

®opma no OKY [
Jata
no OKIMO

no OKTMO
no OKMO
nasa no BK

no OKEU

UTOoro

9
42 852 243,57
42 852 243,57

Kobl
0503737
01.01.2022
50404984

87701000

975

383

Cymma
OTK/IOHEHUA

10



Ko,
HaunmeHoBaHue nokasatens A
CTpOKU
1 2
Pacxopapl - Bcero 200

B TOM 4uCne:
®oHA, onnatbl TpyAa yupexaeHuii

WHble BbINNaThl NepcoHany
yupexzeHuid, 3a uckitoueHmem oHaa

onnatel Tpyaa

B3Hocbl No 06s13aTeNIbHOMY

coumanbHOMY CTpaxoBaHUI0 Ha

BbliNNaTbl MO onfarte Tpyaa

paboTHMKOB U UHbIE BbiNAaThl

paboTHMKaM yupexaeHui

Mpouan 3akynka ToBapoB, pa6oT un

YCAYr ANsi TOCY,apCTBEHHbIX HYX[,

3akynka aHepreTUYeckux pecypcos

Ynnata Hasora Ha UMyLEecTBo

opraHusauuii 1 3eMesibHOro Hanora
Pe3ynbTaT ucnonHexwmsa (geduunt / 450

npochnuunT)

Kop,
aHanuTuKm

3
X

in

112

119

244

247
851

2. Pacxoabl yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
N1aHOBbIX
Ha3HauveHuin
4
42 852 243,57

28 379 344,73
535 470,85

8 449 745,25

2922 073,30

1891 922,68
673 686,76

yepes nmuesBble

cyeTa
5
42 852 243,57
28 379 344,73
535 470,85

8 449 745,25

2922 073,30

1891 922,68
673 686,76

cyeTa
6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

icnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHWi

vepes 6aHKoBCKME HeKacCcoBbIMUN

onepauuamu
8

nao

9
42 852 243,57

28 379 344,73
535 470,85

8 449 745,25

2922 073,30

1891 922,68
673 686,76

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



dopma 0503737 c¢.3
3. IcTOYHMKN q)I/IHaHCI/IpOBaHI/IFl ,qe(*)I/IU'I/ITa cpencte

Kon Ko YTBEpPXAEHO McnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HauYeHuit Cymma
HanmeHoBaHne nokasaTens CTPOKM  AHAAMTKN nnaHosuxv yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMEe yepes kaccy HEKaccoBbIMU UTOro OTKNOHEHUS
HasHaueHui cyeTa cyeta yupexaeHus onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
NCTOUYHMKN hnHaHCMpoBaHUS 500
neduunta cpeacTs - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM 4ucne:
BHYTpeHHME UCTOUYHMKM 520 - - - -

13 HUX:

[BuxeHne feHexHbIX cpeAcTB 590 X - - - - -
NoCTynneHne feHexHbIX CpeicTs 591 510 - - - -
npouune
BblObITUE fEeHEeXHbIX CPefCcTB 592 610 - - - - - -

BHellHMe NCTOUHUKN 620 R R R R

13 HUX:

/i3meHeHVe ocTaTKOB CpefcTB 700 X - - - - -
yBe/inyeHne octaTkoB CpefcTs, 710 510 - -43 218 390,77 - - - -43 218 390,77 X
BCero
YMeHbLUEHNEe OCTATKOB CPefcTB, 720 610 43 218 390,77 - - - 43 218 390,77 X
BCero

M3MeHeHne ocTaTkoB Mo 730 X

BHYTPEHHUM ob6opoTam cpeAcTB

yupexaeHuns

B TOM yucne:
yBe/IM4yeHne ocTaTkoB CpeAcTB 731 510 - - - - X
yupexaeHuns
yMeHblLIeHNe OCTaTKoB CPeACcTB 732 610 - " - - - X
yupexgeHus

M3MeHeHne ocTaTkoB Mo 820 X

BHYTPEHHUM pacuyeTam

B TOM yuncne:
yBe/IMyeHne octaTkos no 821
BHYTpeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
yMeHblLeHNne ocTaTKoB no 822

BHYTpeHHUM pacyetam (AT
030404610)



Kop,
HaumeHoBaHWe nokasartens
CTpOKM
1 2
MN3meHeHne ocTaTKOB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHUM MpPUB/IEYEHUSM
cpencTB
B TOM uuncne:
831
yBenmyeHne pacuyetos Mo
BHYTPEHHEMY NPUBMEYEHMIO
octatkoB cpegcts (KT 030406000)
832
YMeHbLUEHNe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NMPUBNEYEHUID
octatkoB cpegcts (AT 030406000)
Kopa
HaumeHoBaHWe nokasaTens
CTpOKM
1 2
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcuanii 910
NPOLUbIX IEeT, BCErO
Bo3BpalleHo pacxofoB NPOLUSbIX NeT, 950

Bcero

PykoBoauntens
(nognuce)

naBHbIN ByxranTtep

Mcnonuutens

28 aHBaps 2022 r.

dopma 0503737 c.4

Ko YTBEpXAeHO /icnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWi Cymma
N1aHoBbIX yepes nuuesble yepe3 H6aHKOBCKUe yepes kaccy HekaccoBbIMU y
aHannTuKn o nToro OTKNOHEHUSA
Ha3HauveHuin cueTa cyeta yuypexgaeHus onepauunsmu
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefeHUA 0 BO3BpaTax OCTaTKoB cybcmaunii 1 pacxofoB MNpoLbIX feT
Ko Mpov3seneHo BO3BpaToB
A yepes nuuesble yepe3 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HekKaccoBbIMU
aHasITUKn nTOro
cyeta cueTa yuypexgeHus onepauunsmu
3 4 5 6 7 8
PykoBoguTtens
H.H. MatyxHo
onHaHCOBO-
(pacwmdpposka nognucm) o (nognwuce) (pacLumcbpoBka nognvcm)
9KOHOMMYeCKoun Cﬂy)K6bI
.M. NMawHnHa,
(pacwudpposka nognucu)
LleHTpanu3oBaHHasa 6yxranTepus
(HaumeHoBaHue, OI'PH, VIHH, KII, mecToHaxoxaeHue)
PykoBogutenb
(ynonHomo4eHHoe nu1uy0) (mOMKHOCTB) (noanuce) (pacLundposka noagnucy)
(BomxHOCTb) (nognuce) (pacwmcbposka noanucu) (tenedoH, e-mail)



YTBepxaeHo IcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaueHWiA

Kog, Koga Cymma
HanmeHoBaHve nokasartens N1aHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKoBCKue yepes kaccy HekKaccoBbIMU
CTPOKM  aHaIUTUKN o nToro OTK/IOHEHUSA
HasHauyeHunin cyeta cueta yupexgeHus onepauunsmu
[loxoAbl OT oKa3aHus NaaTHbIX ycnyr 040 130 42 852 243,57 42 852 243,57 - - - 42 852 243,57

(paboT), komneHcauuii 3atpaT



Kog
HanmeHoBaHune nokasartens
CTPOKMN
1 2
Pacxoppbl - BCcero 200

B TOM yucne:

doHp onnaTbl TpyAa yupexpaeHui
WHble BbiNiatbl NepcoHany
yupexaeHuii, 3a nckiouernem oHga
onnatbl Tpyaa

B3Hocbl No o6A3aTenibHOMY
counanbHOMY CTpaxoBaHuio Ha
BbINAaThl MO onnate TpyAa
pabOTHMKOB U WUHblE BbIMNaThl
paboTHUKaM yupexaeHuni

Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT u
ycnyr Ans rocyAapcTBEHHbIX HYX[
3akynka aHepreTM4yeckmx pecypcos
Ynnata Hanora Ha NMyLLecTBO
opraHusaumnii n 3emesibHOro Hasnora
Pe3ynbTat ncnonHexnmsa (gedwuunt / 450
npochnLmT)

Koa
aHannTuKn

3
X

in

112

119

244

247
851

YTBEpXAeHO
naaHoBbIX
Ha3HauyeHwui
4
42 852 243,57

28 379 344,73
535 470,85

8 449 745,25

2922 073,30

1891 922,68
673 686,76

uepes fiuesble
cyeta
5
42 852 243,57

28 379 344,73
535 470,85

8 449 745,25

2922 073,30

1891 922,68
673 686,76

VIcnoNIHEHO NMIAaHOBbIX HA3HAYEHWI

yepes 6aHKoBCKME
cyeTa
6

uepes Kaccy

yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMMN

onepauuamu
8

nrao

9
42 852 243,57

28 379 344,73
535 470,85

8 449 745,25

2922 073,30

1891 922,68
673 686,76

Cymma
OTKOHEeHUs

10



Kop, Kop
CTPOKM  aHaNUTUKN

HaumeHoBaHune nokasatens

1 2 3
NcTouHMKn hmHaHcMpoBaHua 500
nedmumTa cpeacTs - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:
BHYTpPEHHNE UCTOYHUKN 520
13 HUX:

[BUXeHne feHexXHbIX CPefCcTB 590 X
NOCTyNAeHNe JeHexHbIX CPpeAcTB 591 510
npoune
Bbl6bITVE AEHEXHbIX CPeAcTB 592 610

BHellHMe UCTOUYHUKN 620

13 HUX:

MN3meHeHVe ocTaTkoB CpefcTB 700 X
yBe/nnyeHne octaTkoB CPejcTs, 710 510
BCEro
yMeHbLUEHNEe OCTaTKOB CPeAcCTsB, 720 610
BCEro

M3MeHeHne ocTaTKoB Mo 730 X

BHYTPEHHUM o6opoTam cpefcTs

yupexaeHus

B TOM 4ucne:
yBe/imyeHne ocTaTtkos CpefcTB 731 510
yupexaeHus
yMeHbLUEeHe OCTaTkoB CPpeAcTB 732 610
yupexaeHus

M3meHeHne ocTaTkoB No 820 X

BHYTPEHHUM pacyeTam

B TOM uucne:
yBe/iMyeHne octaTkos Mo 821
BHYTPeHHUM pacyetam (KT
030404510)
yMeHbLUEHNE OCTATKOB MO 822

BHYTpPEeHHUM pacueTtam (4T
030404610)

YTBEepxaeHo
N1aHoBbIX
HasHauyeHwui
4

yepes nuueBsble
cueta
5

-43 218 390,77

43 218 390,77

uepes 6aHKoBCKME uepes kKaccy HeKaccoBbIMU
cueta yupexaeHus onepaumsamm
6 7 8
in}

MIcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHwul

-43 218 390,77

43 218 390,77

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



HanmeHoBaHue nokasartens

1
Mi3meHeHue ocTaTKoB pacyeToB Mo

BHYTPEHHUM NpuBnevyeHnam
CpeAacTs
B TOM 4yucne:

yBe/iMuyeHne pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NMpPUB/IEYEHMNIO
octaTtkoB cpefcTB (KT 030406000)

yMeHblUeHNe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY MpPUB/IEYEHNIO
octaTtkoB cpeacTs (41 030406000)

Kop, Kog
CTPOKM  aHaNINTUKK
2 3
830 X
831
832

YTBEpXAeHo
NnaHoBbIX
HasHaueHui
4

yepes nuuesBble
cyeTa
5

VIcnoNIHEHO NAaHOBbIX HA3HAYEHW

yepes 6aHKOBCKMEe
cyeTa
6

uepes Kaccy
yupexzaeHus
7

HeKacCoBbIMU
onepaynamun
8

UToro

®opma 0503737 C4

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



Mpowv3seneHo BO3BpaToB

Ko, Ko,
HanmeHoBaHue nokasaTens A A yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKUe yepes kaccy HekaccoBbIMU
CTPOKM  aHaIUTUKN nTOro
cueTa cyeTa yupexaeHus onepauunsmu
Bo3BpalleHo pacxofoB NPOLWbIX NeT, 950 - - n -

BCero
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