

ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
 на 1 января 2022 г.

Учреждение
 Обособленное подразделение
 Учредитель
 Наименование органа, осуществля-
 ющего полномочия учредителя
 Вид финансового обеспечения (деятельности)
 Периодичность: квартальная, годовая
 Единица измерения: руб.

МАУДО ЦДТ

Управление образования АМО ГО "Сыктывкар"

Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания

Форма по ОКУД	КОДЫ
	0503737
Дата по ОКПО	01.01.2022
	50404984
по ОКТМО	87701000
по ОКПО	
Глава по БК	975
по ОКЕИ	
	383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		42 852 243,57	42 852 243,57	-	-	-	42 852 243,57	-
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	42 852 243,57	42 852 243,57	-	-	-	42 852 243,57	-

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	x	42 852 243,57	42 852 243,57	-	-	-	-	42 852 243,57
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	28 379 344,73	28 379 344,73	-	-	-	28 379 344,73	-
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	535 470,85	535 470,85	-	-	-	535 470,85	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	8 449 745,25	8 449 745,25	-	-	-	8 449 745,25	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд		244	2 922 073,30	2 922 073,30	-	-	-	2 922 073,30	-
Закупка энергетических ресурсов		247	1 891 922,68	1 891 922,68	-	-	-	1 891 922,68	-
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	673 686,76	673 686,76	-	-	-	673 686,76	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	x	-	-	-	-	-	-	x

3. Источники финансирования дефицита средств

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		-	-	-	-	-	-	-
Внутренние источники из них:	520		-	-	-	-	-	-	-
Движение денежных средств	590	x	-	-	-	-	-	-	-
поступление денежных средств	591	510	-	-	-	-	-	-	-
прочие									
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-	-
Внешние источники из них:	620		-	-	-	-	-	-	-
Изменение остатков средств	700	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-43 218 390,77	-	-	-	-43 218 390,77	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	43 218 390,77	-	-	-	43 218 390,77	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	-	-	-	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	-	-	-	x
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	-	-	-	-	-

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	-	-	-	-	-	-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов				
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910		-	-	-	-	-
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-	-	-	-	-

Руководитель Матухно (подпись) Н.Н. Матухно (расшифровка подписи) Руководитель финансово-экономической службы Пашнина (подпись) И.П. Пашнина (расшифровка подписи) Централизованная бухгалтерия (наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Главный бухгалтер Пасеф (подпись) Руководитель (уполномоченное лицо) (должность) (подпись) (расшифровка подписи) (расшифровка подписи)

Исполнитель (должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	42 852 243,57	42 852 243,57	-	-	-	42 852 243,57	-

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	x	42 852 243,57	42 852 243,57	-	-	-	42 852 243,57	
<i>в том числе:</i>									
Фонд оплаты труда учреждений		111	28 379 344,73	28 379 344,73	-	-	-	28 379 344,73	
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	535 470,85	535 470,85	-	-	-	535 470,85	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	8 449 745,25	8 449 745,25	-	-	-	8 449 745,25	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд		244	2 922 073,30	2 922 073,30	-	-	-	2 922 073,30	
Закупка энергетических ресурсов		247	1 891 922,68	1 891 922,68	-	-	-	1 891 922,68	
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	673 686,76	673 686,76	-	-	-	673 686,76	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	x	-	-	-	-	-	-	x

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		-	-	-	-	-	-	-
Внутренние источники из них:	520		-	-	-	-	-	-	-
Движение денежных средств	590	x	-	-	-	-	-	-	-
поступление денежных средств	591	510	-	-	-	-	-	-	-
прочие			-	-	-	-	-	-	-
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-	-
Внешние источники из них:	620		-	-	-	-	-	-	-
Изменение остатков средств	700	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-43 218 390,77	-	-	-	-43 218 390,77	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	43 218 390,77	-	-	-	43 218 390,77	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	x	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:			-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	-	-	-	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	-	-	-	x
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	x	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:			-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	-	-	-	-	-

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	-	-	-	-	-	-

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов				
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-	-	-	-	-